
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2024. gada 18. aprīlī                                                                                   Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:02 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par nedzīvojamo telpu Pārupes ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu. 

2. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 3A-3, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Līgas”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Mārtiņkalns”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

9. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu par 

brīvu cenu. 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, Balvu novadā, 

slēgtas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Ilgas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Ozolaines lauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma Partizānu ielā 12, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

16. Par atļauju nodot apakšnomā nedzīvojamās telpas ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā. 

17. Par debitoru parādu dzēšanu. 

18. Par Viļakas sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

19. Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Egons Salmanis, 

deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts 

Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale 

 

Ieinteresētās personas: 

izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Tehniskās 

nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Tilžas pagasta pārvaldes vadītāja Anna Bērziņa, Rugāju pagasta 

pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas nodokļu administratore Iveta Voiciša, Juridiskās nodaļas vecākais 

juriskonsults Juris Annuškāns, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

grāmatvede Lilita Žuga, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieks administratīvajos un 

saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas grāmatvede Natālija Sadovina, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Viļakas pilsētas pārvaldes saimniecības vadītāja Terēzija 

Babāne, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja vietniece Inese Siliņa 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi:  Aigars Pušpurs, Imants Slišāns- tiešā darba pienākumu dēļ, Sandra Kindzule- 

darbanespēja, Aldis Bukšs (attālināti- bez balss tiešībām), Iveta Arelkeviča, Sergejs Maksimovs-

atrodas komandējumā 

https://us06web.zoom.us/


3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Sēdes vadītāja Sandra Kapteine ierosina iepazīties ar komitejas sēdes darba kārtību. Skaidro, 

ka darba kārtībā ir 19 jautājumi.  

Komitejas locekļi iepazīstas ar darba kārtību. 

Komitejas locekļiem iebildumu par darba kārtību nav. 

Sēdes vadītāja Sandra Kapteine aicina apstiprināt darba kārtību, par ko komitejas locekļi 

nobalso ar:  

 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par nedzīvojamo telpu Pārupes ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu Pārupes ielā 4, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

2.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 3A-3, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 

3A-3, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Līgas”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgas”, 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mārtiņkalns”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

“Mārtiņkalns”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu par brīvu 

cenu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par Balvu novada pašvaldības kustamās 

mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas automašīnas GAZ 53A AC 

30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu par brīvu 

cenu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Apogi”, 

Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

 

 

 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, Balvu novadā, slēgtas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību 

Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, Balvu novadā, slēgtas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ilgas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Ilgas”, Susāju 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozolaines lauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Ozolaines 

lauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma Partizānu ielā 12, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Partizānu ielā 

12, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

16.§ 

Par atļauju nodot apakšnomā nedzīvojamās telpas ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par atļauju nodot apakšnomā 

nedzīvojamās telpas ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Sarmīte 

Gržibovska: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu “Par debitoru parādu dzēšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

18.§ 

Par Viļakas sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta Leišavniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu “Par Viļakas sociālās aprūpes centra 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu” 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē. 

 

19.§ 

Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta Leišavniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai domes 

sēdē. 

 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu" 
 Sniegt atzinumu jautājumu izskatīt domes sēdē.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:34 

 

Sēdi vadīja 

Komitejas sēdes vadītāja,  

domes priekšsēdētāja vietniece                                                                              Sandra Kapteine 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciāliste                                            Jūlija Korlaša 

 
 


